o 0P,

POCCUHCKAS %

& TPQde( SO RATIIBRBI'E R
W g”ﬂﬂ COPEBHOBAHMUS @EAEPALS 5‘?§
“ MO FOPHOMbIXHOMY criopTy  TOPHOABDKHOTO ‘g’
CNOPTA =
npod)eccuouanbubnch&%Qcﬂng 24/ 2025
Cnanom SL M
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06 anpens 2025 CIAITOM MYXYKNHbI
OPULUMANBHDLIE PE3YINIbTATDI
XIOPH TEXHUWYECKMUE OAHHbIE
Tpacca B.C.MenbHukoB
TexHuyeckumn penerar OPJI10B Anekcewn (RUS)
DUC Ceptudmkar 13856/12/20
MaBHbIV cyabs OPYXNHWHA EkatepuHa (RUS)
BobicoTa ctapta 622 m
Pedepn HOBUWKOBA CsetnaHa (RUS)
. BbicoTa puHuwa 434 m
MaBHbIV cekpeTapb MACJIOBA Onebra (RUS)
Mepenap BbicoT 188 m
1 3ae3p 2 3ae3p,
MocTaHoBLUMK CAMCAI Paiiko (RUS) KOrbIMOB Kupunn (RUS)
Bpewms cTapTa 14:50 18:05 F =730
Kon-Bo BopoT 65(64) 67(66)
Moroaa : O6nayHo. CocTosiHue cHera: XEcTkuii. Temnepatypa Ha ctapTe -1°C Ha duHmwe -1°C.
Mecto Sg;wep (017 (6] Ig::!::ﬂ géﬁ r.p. g:x::ga 13ae3nq 23aesgq Cymma I?:;:;ID.
KeanugpuuyupoeaHo 22
1 44 XOPOWMWIIOB AnekcaHpp MCMK MOB 1984 MOB 0:49.96 0:53.28 1:43.24
2 15 TMOTEMKWH Erop KMC KBP 2004 KBP 0:48.72 0:54.61 1:43.33
3 31 TPUXWNYEB MaBen MCMK CMNbB 1992 CIb 0:50.74 0:52.68 1:43.42
4 35 AHOPWVEHKO AnekcaHap MCMK KITX 1990 KITX 0:50.45 0:54.48 1:44.93
5 21 KY3HELUOB VBaH MCMK KMY 1996 KMY 0:50.53 0:54.49 1:45.02
6 32  YyOHbIV Omutpuii KMC KITX 2006 KITX 0:50.66 0:55.20 1:45.86
7 7 CEMEHOB Aptemuii MC MOB 2003 MOB, KMP 0:50.04 0:56.25 1:46.29
8 34 KAWWHUEB Aptem MC CXJ1 1999 CXIl 0:51.69 0:55.36 1:47.05
9 20 XOIOJIlEB Aptém KMC KITX 2004 KITX 0:51.70 0:55.41 1:47.11
9 5 3BEPAH PomaH MC CXJ1 2002 CXI 0:50.35 0:56.76 1:47.11
11 46 TYCEB I'puropun MC MCK 1998 0:52.61 0:54.62 1:47.23
12 43 CEMUWTKWH Muxaun KMC TJIEH 2006 JIEH 0:52.23 0:55.03 1:47.26
13 6 TWXOMWPOB Anekcanap MC KMY 2003 KMY 0:49.78 0:57.65 1:47.43
14 28 XABbEP KpuctnaH ARG 1980 0:52.52 0:55.30 1:47.82
15 14 I Ceprei MC KPA 2002 KPA,Mrg 0:50.60 0:57.25 1:47.85
16 38 YEJIMAKWH WNBaH KMC 4B 2006 4Nb 0:53.64 0:54.60 1:48.24
17 16 CA®POHOB Hukunta KMC KM4Y 2005 KMY 0:53.22 0:55.28 1:48.50
18 47 WNWKWNH Butanui KMC ANT 2002 AT 0:53.09 0:55.68 1:48.77
19 9 PYBLOB HOpuii KMC TJIEH 2006 JIEH 0:53.04 0:55.76 1:48.80
20 40 ABAJTMXWH Aptem MC MOB 2005 MOBb 0:54.39 0:54.80 1:49.19
21 4 OTTO Erop 1 MCK 2006 MCK 0:51.96 0:57.32 1:49.28
22 3 CEMEHOBbIX Bacunuii MCK 1974 0:53.77 1:00.57 1:54.34
He cmapmoeanu (1 3ae3d) 3
12 TEPMMHACOB AnekcaHap KMC CIb 2005 CIb
23 WAKNPOB Tumyp KGZ 2006
26 MELIKOBCKWI CtenaH 1 JIEH 2000 JIEH
He ¢puHuwuposanu (1 3ae3d) 7
1 LWEPBAKOB MwupoH MC KMY 2006 KMq
24 BYBEHWH BukTop KMC TJIEH 2003
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PbIBAKOB Omutpuii
KYYUH 3axap
KOJITYHOB Unbs
LWKAJTMKOB ApTem
ANEXWH Hukua

Huckeanuguyupoeanni (1 3ae3d) 6

8
13
19
22
29
37

LMNBAHOB Muxaun
ArA®OHOB Bcesonop,
TABBA Oasupg,
EPEMWH Wropb
E®PUMOB CemeH
POMAHOB AdaHacui

He ¢puHuwuposanu (2 3ae3d) 7

2
10
11
17
41
42
45

YEINMMAKWH CemeH
®YPAEB Oner
YOPHOI'Y3 Tumodben
BAIMNYTINH 'ne6
KONECHWMKOB Cepreit
MBAHOB AHpgpen
MbIWKNH OmuTpun

He keanuguyupoeaHsi (2 3ae3d) 1

18

CAINOB Omutpui

Huckeanuguyupoeanni (2 3ae3d) 1

39

MWU3NHLIEB VBaH

[naBHbIN cyabs

[naBHbIN cekpeTapb

TexHuyeckui penerat

Vel i

06.04.25 SL M R11432 / Kuposck
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OPYXNHWHA Ekatepuna (RUS)

MACIJTOBA Onbra (RUS)

OPJ10B Anekcen (RUS)
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